
PORTARIA Nº 089/2019, de 29 de novembro de 2019.

Substitui membros da  Comissão de Coordenação e Fiscalização
de Concurso Público e Processo Seletivo Público.

GELCIO MARTINELI, Prefeito Municipal em exercício de Novo Xingu,
no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  -  substitui  membros  da  portaria  076/2019,  que  nomeou  os

membros da Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Concurso Público nº 001/2019 e Processo

Seletivo Público nº 001/2019, a partir desta data,  sendo integrantes os servidores:

- Dinamara Bressan Giacomoni

- Ionara Friderich Bressan;

- Luana Fátima Delarmelin;

- Marisa Agatti de Almeida;

- Gilmar Zanella do Nascimento;

- Valdir Sanini.

Parágrafo  Único  –  A  presidência  da  comissão  será  exercida  Luana

Fátima Delarmelin.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
aos 29 dias do mês de novembro de 2019. 

               GELCIO MARTINELLI
                                                                 Prefeito Municipal em Exercício 
Registre-se e Publique-se

RUTHE PAULA SECHINI MAHLER
            Agente Administrativo


	PORTARIA Nº 089/2019, de 29 de novembro de 2019.
	Registre-se e Publique-se

